
Accupacks voor Noodstroomverlichting met Draad en Amp Bus

Packs zijn voorzien van stickers met cel informatie en datum informatie.
De stickers kunnen worden voorzien van uw bedrijfsnaam.

Afbeelding Capaciteit Celtype Afmetingen Artikelcode
mAh

1600 Sub C 45x42x22,5 200-021
2000 C-cel 51x49x25,5 200-022
2200 1/2 D-Cel 65x36x32,5 200-023

S.B.S. 2,4V 4000 D-Cel 65x60x32,5 200-024

1600 Sub C ø 22,5x84 200-121
2000 C-cel ø 25,5x98 200-122
2200 1/2 D-Cel ø 32,5x72 200-123

Stick 2,4V 4000 D-Cel ø 32,5x120 200-124

1600 Sub C 67,5x42x22,5 200-031
2000 C-cel 76x49x25,5 200-032
2200 1/2 D-Cel 97,5x36x32,5 200-033

S.B.S. 3,6V 4000 D-Cel 97,5x60x32,5 200-034

1600 Sub C ø 22,5x126 200-131
2000 C-cel ø 25,5x147 200-132
2200 1/2 D-Cel ø 32,5x108 200-133

Stick 3,6V 4000 D-Cel ø 32,5x180 200-134

1600 Sub C 90x42x22,5 200-041
2000 C-cel 102x49x25,5 200-042
2200 1/2 D-Cel 130x36x32,5 200-043

S.B.S. 4,8V 4000 D-Cel 130x60x32,5 200-044

1600 Sub C ø 22,5x168 200-141
2000 C-cel ø 25,5x196 200-142
2200 1/2 D-Cel ø 32,5x144 200-143

Stick 4,8V 4000 D-Cel ø 32,5x240 200-144

1600 Sub C 112,5x42x22,5 200-051
2000 C-cel 127,5x49x25,5 200-052
2200 1/2 D-Cel 162,5x36x32,5 200-053

S.B.S. 6,0V 4000 D-Cel 162,5x60x32,5 200-054

1600 Sub C ø 22,5x210 200-151
2000 C-cel ø 25,5x245 200-152
2200 1/2 D-Cel ø 32,5x180 200-153

Stick 6,0V 4000 D-Cel ø 32,5x300 200-154

1600 Sub C 135x42x22,5 200-061
2000 C-cel 153x49x25,5 200-062
2200 1/2 D-Cel 195x36x32,5 200-063

S.B.S. 7,2V 4000 D-Cel 195x60x32,5 200-064

1600 Sub C ø 22,5x252 200-161
2000 C-cel ø 25,5x294 200-162
2200 1/2 D-Cel ø 32,5x294 200-163

Stick 7,2V 4000 D-Cel ø 32,5x360 200-164



Accupacks voor Noodstroomverlichting

Packs zijn voorzien van stickers met cel informatie en datum informatie.
De stickers kunnen worden voorzien van uw bedrijfsnaam.

Afbeelding Capaciteit Celtype Afmetingen Artikelcode
mAh

1600 Sub C ø 22,5x84x2 200-21x2F
2000 C-cel ø 25,5x98x2 200-22x2F
2200 1/2 D-Cel ø 32,5x72x2 200-23x2F

Stick 4,8V 4000 D-Cel ø 32,5x130x2 200-24x2F

1600 Sub C 67,5x42x22,5+45x42x22,5 200-031+021F
2000 C-cel 76x49x25,5+51x49x255 200-032+022F
2200 1/2 D-Cel 97,5x36x32,5+65x60x32,5 200-033+023F

S.B.S. 6V 4000 D-Cel 97,5x60x32,5+65x60x32,5 200-034+024F

1600 Sub C ø 22,5x84+22,5x126 200-121+131F
2000 C-cel ø 25,5x98+25,5x147 200-122+132F
2200 1/2 D-Cel ø 32,5x72+32,5x108 200-123+133F

Stick 6V 4000 D-Cel ø 32,5x120+32,5x180 200-124+134F

1600 Sub C ø 22,5x126x2 200-131x2F
2000 C-cel ø 25,5x47x2 200-132x2F
2200 1/2 D-Cel ø 32,5x108x2 200-133x2F

Stick 7,2V 4000 D-Cel ø 32,5x180x2 200-134x2F

Afbeelding Capaciteit Celtype Afmetingen Artikelcode
mAh

1600 Sub C ø 22,5x84x2 200-121x2
2000 C-cel ø 25,5x98x2 200-122x2
2200 1/2 D-Cel ø 32,5x72x2 200-123x2

Stick 4,8V 4000 D-Cel ø 32,5x130x2 200-124x2

1600 Sub C 67,5x42x22,5+45x42x22,5 200-031+021
2000 C-cel 76x49x25,5+51x49x255 200-032+022
2200 1/2 D-Cel 97,5x36x32,5+65x60x32,5 200-033+023

S.B.S. 6V 4000 D-Cel 97,5x60x32,5+65x60x32,5 200-034+024

1600 Sub C ø 22,5x84+22,5x126 200-121+131
2000 C-cel ø 25,5x98+25,5x147 200-122+132
2200 1/2 D-Cel ø 32,5x72+32,5x108 200-123+133

Stick 6V 4000 D-Cel ø 32,5x120+32,5x180 200-124+134

1600 Sub C ø 22,5x126x2 200-131x2
2000 C-cel ø 25,5x47x2 200-132x2
2200 1/2 D-Cel ø 32,5x108x2 200-133x2

Stick 7,2V 4000 D-Cel ø 32,5x180x2 200-134x2


